
 

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ АВТОНОМНАЯ 

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИННОВАЦИОННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

ПРИКАЗ 

 

От  28.08.2020 г. 

  

 

 

На основании решения  Приемной комиссии  ПОАНО «Национальный 

инновационный колледж» (протокол№4 от 28.08.2020г.)  

Приказываю:  

Зачислить  в число студентов 1 курса очной формы обучения, по 

специальности 34.02.01 «Сестринское дело» (базовая подготовка) срок 

обучения 3 года 10 месяцев, следующих  абитуриентов как успешно сдавших 

вступительные испытания, поступивших на базе основного общего 

образования, как заключивших договор и оплативших  стоимость обучения: 

1. Абакаров Бадрутдин Магомедович 

2. Абакарова Амина Абакаровна 

3. Абакарова Гульмира Пайзутдиновна 

4. Абакарова Хадижат Жабраиловна 

5. Абасов Самир Камилович 

6. Абдулаева Нажават Патаховна 

7. Абдулвахидова Патимат Юнусовна 

8. Абдулгамидова Хажигыз Абдурахмановна 

9. Абдулжалилова Асият Сухрабовна 

10. Абдулжалилова Умукусюм Сухрабовна 

11. Абдулкадырова Мисай Сурхаевна  

12. Абдуллаев Абдулла Фахрудинович 

13. Абдуллаев Рашид Мухтарович 

14. Абдуллаев Ризван Гаджимурадович 

15. Абдуллаева Альбина Паппаевна 

16. Абдуллаева Аминат Азизовна 

17. Абдулмажидова Карина Кареновна 



18. Абдулмеджидов Исмаил Алиасхабович 

19. Абдулхаликов Асадулла Асхабович 

20. Абдуразаков Магомед Абдуразакович 

21. Абдуразаков Шамиль Абдуразакович 

22. Абдусаламова Мадина Халимбековна 

23. Абзагирова Тотув Дагировна 

24. Абламова Зиярад Абламовна 

25. Адаева Айша Артуровна 

26. Адаева Карина Каримуллаевна 

27. Аджикова Лиана Тахировна 

28. Айсаева Аида Арсеновна 

29. Айсамирзаева Аминат Магомедовна 

30. Акаев Азамат Магомедрасулович 

31. Акаев Арслан Магомедрасулович 

32. Акаева Суйдух Ризвановна 

33. Алангираева Айза Альвиена  

34. Алибекова Наида Рамазановна 

35. Алиева Аматулла Ильясовна 

36. Алиева Аминат Башировна 

37. Алиева Милана Курбановна 

38. Алиева Саида Тимуровна 

39. Алимагомедова Самира Рамисовна 

40. Алипкачева Залина Магомедмухтаровна 

41. Алипкачева Зарина Магомедмухтаровна 

42. Алисултанова Хадижат Алисултановна 

43. Алякаева Зарипат Магомедовна 

44. Алякаева Мадина Руслановна 

45. Амациева Раисат Мухтаровна 

46. Амирова Рабият Магомедсаидовна 

47. Амирханова Айна Шевгетдиновна 

48. Аммаева Лейла Магомедсаламовна 

49. Асадуллаев Измутдин Агавович 

50. Асваров Магомедрасул Фезулиевич 

51. Асельдерова Шуайнат Тимуровна 

52. Атагишиева Гульженнет Ильясовна 

53. Атаева Айзанат Ильясовна 

54. Атаева Зульфия Шихсаидовна 

55. Атаева Элина Зулумхановна 

56. Ахмедова Зухра Рамисовна 

57. Ахмедова Радмила Камиловна 

58. Ахмедова Сафар Ибадулаевна 

59. Ахмедханова Умганат Даибовна 

60. Ашурилаева Зайнаб Магомедрасуловна 

61. Багиров Камиль Тарланович 

62. Багомедова Айшат Багомедовна 

63. Балабекова Мадина Руслановна 

64. Бамматова Гульженнет Юсуповна 

65. Беруков Зубаир Гайдарбегович 

66. Биярсланова Хамис Абдуллаевна 

67. Буттаева Хадижат Анвар-Пашаевна 



68. Вагабова Шахназ Эфендиевна 

69. Вахидова Вардишан Абдулмаликовна 

70. Гаджибекова Самира Гайдаровна 

71. Гаджиев Дамир Рустамович 

72. Гаджиев Шамхал Магомедович  

73. Гаджиева Аминат Магомедшариповна 

74. Гаджиева Мадина Рамазановна 

75. Гаджиева Сабина Зайирбековна 

76. Гаджиева Субайнат Муталиповна 

77. Гаджиева Умганат Маликовна 

78. Гаджиева Умухайир Имамутдиновна 

79. Гаджиева Хадижат Абдулнасировна  

80. Гаджимурадова Зарема Гаджимурадовна 

81. Гаджисултанова Камилла Абдулазизовна 

82. Галимова Мадина Мевламовна 

83. Гасанова Абидат Руслановна 

84. Гасанова Садия Курбановна 

85. Гашимова Салимат Артуровна 

86. Гашимова Эльмира Расимовна 

87. Гимбатова Джавгарат Руслановна 

88. Горметова Зайнаб Балалиевна 

89. Гусейнов Джамал Рустанович 

90. Гусейнова Гумаюн Шапивуллаевна 

91. Гусейнова Заира Гаджиевна 

92. Гусенгаджиева Мадина Алиасхабовна 

93. Даудова Умукусюм Гусенхановна 

94. Джамалудинова Марьям Шарабудиновна 

95. Джанаева Малика Наримановна 

96. Джанбеков Карим Джанболатович 

97. Джапаров Саид Сунгурович 

98. Джафарова Джамиля Тимуровна 

99. Дуйсемиева Саида Исламовна 

100. Залбекова Патимат Магомедовна 

101. Залова Камилла Низамовна 

102. Зейналов Багир Манафович 

103. Зейналова Сейран Казбековна 

104. Ибиева Залина Магомедовна 

105. Ибиева Залина Магомедовна 

106. Ибрагимова Аминат Шамилевна 

107. Ибрагимова Лейла Залимхановна 

108. Ибрагимова Сайгибат Ханапиевна 

109. Идрисова Альбина Юсуповна 

110. Избуллаева Мадина Нуруллаевна 

111. Ильясова Салидат Джамаловна 

112. Инкасиева Дияна Магомедовна 

113. Исаева Сабина Магомедовна 

114. Исалдибиров Лабазангаджи Гаджимагомедович 

115. Исалдибиров Магомед Гаджимагомедович 

116. Исракова Патимат Магомедовна 

117. Казымова Тамила Вагифовна 



118. Каибханова Диана Мурадовна 

119. Каирбекова Айшат Мусалимовна 

120. Каирбекова Зулайха Билаловна 

121. Кайтуева Дживарият Магомедовна 

122. Каллаева Мадина Абдуллаевна 

123. Караева Муминат Магомедовна 

124. Караева Муминат Магомедовна  

125. Касаева Карина Мубараковна 

126. Касумова Муслимат Джабраиловна 

127. Керимова Амина Арсеновна 

128. Керимова Аминат Арслановна 

129. Кулавова Индира Муташевна 

130. Кулиева Арзу Валеховна 

131. Курамагомедова Ханум Магомедовна 

132. Курбанмагомедова Диана Рамильевна 

133. Курбанмагомедова Зульфия Салиховна 

134. Курбанмагомедова Патима Рамазановна 

135. Курбанов Курбан Шагбанович 

136. Курбанова Замира Гитиномагомедовна 

137. Курбанова Мариям Магомедовна 

138. Лабазанова Айгуль Абубакаровна 

139. Магомедалиев Арсен Омарович  

140. Магомедов Расул Исрапиевич  

141. Магомедов Хабибула Магомедшапиевич  

142. Магомедова Алина Арсеновна 

143. Магомедова Джавриуят Магомедзапировна 

144. Магомедова Залина Ильмиямильевна 

145. Магомедова Камила Мурадовна 

146. Магомедова Мадина Рабадановна 

147. Магомедова Максалина Магомедовна 

148. Магомедова Марина Ибрагимовна 

149. Магомедова Марьям Ахмедовна 

150. Магомедова Рукият Багамаевна 

151. Магомедова Сайгат Рамазановна 

152. Магомедова Саидат Магомедовна 

153. Магомедова Салихат Шамиловна 

154. Магомедрасулова Насихат Апандиевна 

155. Мажидова Земфира Карамитдиновна 

156. Мажидова Фарида Темировна 

157. Мазанова Шерихан Абдулманафовна 

158. Мамаева Нурьяна Магомедовна 

159. Мамаева Хамис Рамазановна 

160. Мамаева Элина Батыргереевна 

161. Мамедова Милана Суфиановна  

162. Маммаева Надия Гусейновна 

163. Маммаева Сабина Арсаналиенва 

164. Махмудова Аминат Ахмедовна 

165. Махмурзаева Заира Магомедмуратовна 

166. Меджидова Фатима Азизбалаевна 

167. Меджидова Эмиля Эмирхановна 



168. Мирзаева Диана Азнауровна 

169. Мирзаева Муслимат Абдулазизовна 

170. Мирзаева Шагназ Гусейновна 

171. Мирзапировна Капсарат Эдьдерхановна 

172. Мирзаханова Луиза Ширялиевна 

173. Мирзоева Лиза Рафиковна 

174. Мугадова Зумрат Салимовна 

175. Мугажирова Камила Магомедзагировна 

176. Мурадова Самира Исмаиловна 

177. Мурадханова Айханум Абдулкадыровна 

178. Мусаева Джамиля Муратовна 

179. Мусаева Диана Исаевна 

180. Мусаева Патима Манаповна 

181. Мусаева Патимат Алиевна 

182. Мусаева Самира Маратовна 

183. Мусаева Халисат Магомедаминовна 

184. Мусаидова Дженнет Магомедгаджиевна 

185. Муслимова Мадина Магомедрасуловна 

186. Мустафаева Амина Нурмагомедовна 

187. Мустафаева Патимат Сатыбаловна 

188. Мустафаева Равзаният Магомедзагировна 

189. Муталиева Роза Абдуллаевна 

190. Муцалханов Ислам Минатуллаевич  

191. Нажмудинова Амина Зайирбеговна 

192. Назаралиева Мадина Расимовна 

193. Нурмагомедова Патимат Замидиновна 

194. Омарова Мариям Руслановна 

195. Османов Ислам Кебедович 

196. Парзавова Сайгибат Абидиновна 

197. Парзилаева Гульмира Изамутдиновна 

198. Паришкова Анастасия Валерьевна 

199. Пачаева Аминат Шугаибовна 

200. Рагимова Хатун Сабировна 

201. Раджабова Аминат Рамазановна 

202. Раджабова Барият  Рамазановна 

203. Раджабова Зейнаб Зиядхановна 

204. Раджабова Фаина Исламовна 

205. Рамазанова Динара Абдусаламовна 

206. Рамазанова Патимат Шамиловна 

207. Рамазанова Сабина Мурадовна 

208. Рамазанова Самира Шамильевна 

209. Рахматуллаева Татьяна Руслановна 

210. Рустамов Абдулгамид Рагимханович 

211. Рустамханова Камилла Мурадхановна 

212. Салахбеков Алаудин Тажудтинович 

213. Салихова Аминат Магомедовна 

214. Салихова Сакинат Юсупбековна 

215. Сафаралиева Судаба Элбрус Кызы 

216. Семедова Рагимат Магомедагаевна 

217. Сулейбанова Мадинат Хизбулаевна 



218. Сулейманова Асма Шамиловна 

219. Султалиева Аминат Азизовна 

220. Тавлуева Амина Магомедсаидовна 

221. Тадевосян Карина Эдгаровна 

222. Тадевосян Маринэ Эдгаровна 

223. Татаева Ильмуханум Мурадовна 

224. Таштемирова Наида Юсуповна 

225. Темирханова Калимат Алисултановна 

226. Темирханова Маликат Алисултановна 

227. Умарасхабова Патимат Магомедхабибовна 

228. Умаханова Анав Агаевна 

229. Хайбулаева Мадина Магомедовна 

230. Халиев Сейд Эльдигарович 

231. Халиева Амина Эльдигаровна 

232. Халимбеков Ахмедхан Тельманович 

233. Халинбеков Курбан Маратович 

234. Халитова Умукусюм Багаутдиновна 

235. Хизриев Магомед Русланович 

236. Хизриева Гозель Микаиловна 

237. Хожаева Юлдуз Ирбаинхалиловна 

238. Хопчаева Мукминат Арсланбековна 

239. Чалабиев Салатгерей Магомедович 

240. Чамсединова Наида Исламутдиновна 

241. Чараков Саид Алаудинович 

242. Шамилова Диана Алиевна 

243. Шамхалов Магомед Шамилович 

244. Шафиева Людмила Хейируллаховна 

245. Шахбангаджиева Хадижат Шахбангаджиевна  

246. Шахбанова Зарема Надировна 

247. Шейхова Юлдуз Улашаевна 

248. Шиллаева Амина Мухамедовна 

249. Эрзиханов Амир Сабирович 

250. Эртилов Эртилав Магомедович 

251. Эуриева Ангелина Руслановна 

252. Юнусова Румия Арсаналиевна 

253. Юсупбекова Заира Залибековна 

254. Юсупова Алжанат Дагировна 

255. Якубова Лейла Арсеновна 

256. Яхъяева Камилла Магомедовна 

257. Яхъяева Карина Магомедовна 

 

 

 

 

 



Зачислить  в число студентов 1 курса по специальности 34.02.01 

«Сестринское дело» (базовая подготовка) срок обучения 2 года 10 месяцев, 

следующих  абитуриентов как успешно сдавших вступительные испытания, 

поступивших на базе среднего общего образования, как заключивших 

договор и оплативших  стоимость обучения: 

 

1. Абабакарова Рукият Габибуллаевна 

2. Абдурашидова Муслимат Руслановна 

3. Агилгаджиева Мадина Магомедтагировна 

4. Адигюэелова Джамиля Рагибовна 

5. Алиева Фарида Джейхуновна 

6. Амациева Раиса Мухтаровна 

7. Аммаева Мадина Магомедсаидовна 

8. Аммиев Рустам Магомедович 

9. Бадалова Карина Гаджихановна 

10. Балгишиева Зулайха Ханмурзаевна 

11. Бамматханова Зумруд Мурадовна 

12. Беделова Марьям Сеферовна 

13. Гаджиева Субайнат Муталиповна 

14. Гамзатова Зумруд Мурадовна 

15. Гасанова Кистаман Шаъвановна 

16. Герцигова Алиса Адамовна 

17. Гусенова Рабият Омаровна 

18. Даибова Лаюза Алимовна 

19. Джамаева Мариям Магомедовна 

20. Ибакова Ашура Магомедовна 

21. Ибрагимбекова Зайнаб Руслановна  

22. Келеметова Габият Адилевна 

23. Лабазанова Гурюкиз Руслановна 

24. Латипова Зумруд Магомедкаримовна 

25. Магомедова Гульбарият Магомедсаидовна 

26. Магомедова Мадина Рабадановна 

27. Махтибекова Камила Саидовна 

28. Рамазанова Асият Муратовна 

29. Салихова Камила Арсеновна 

30. Саматова Асият Шахабутдиновна 

31. Темирханова Умият Султановна 

32. Черкесова Мадина Мейлановна 

33. Шахбангаджиева Хадижат Шахбангаджиевна 

34. Шахбанова Зухра Надировна 

35. Шахгусейнова Альвия Данияловна 

 

 

Зачислить  в число студентов 1 курса очно-заочной формы обучения  по 

специальности 34.02.01 «Сестринское дело» (базовая подготовка) срок 



обучения 3 года 10 месяцев, следующих  абитуриентов как успешно сдавших 

вступительные испытания, поступивших на базе среднего общего 

образования, как заключивших договор и оплативших  стоимость обучения: 

1. Абдулаева Хадижат Магомедовна 

2. Азизова Светлана Ризахановна 

3. Багомедова Барият Абдуллаевна 

4. Будайчиева Зухра Магомедгаджиевна 

5. Гаирбекова Патимат Гаирбековна  

6. Гасанова Айшат Магомедовна 

7. Горбунова Наталья Николаевна 

8. Джалилова Разият Багаутдиновна 

9. Изиева Зулайпат Абдурахмановна 

10. Исаева Муслимат Арсаналиевна 

11. Казанбекова Фарида Мукаиловна 

12. Керимова Зарема Бейдуллаховна 

13. Кураева Багистан Курамагомедовна 

14. Курбанова Патимат Джабраиловна 

15. Магомедова Джамиля Джабраиловна 

16. Магомедова Зульфия Магомедрасуловна 

17. Малаева Нуцалай Гаджиевна  

18. Рамазанова Нармина Ширинбековна 

19. Салаватова Дженнет Мирзаевна 

20. Убаева Тоташ Магомедовна 

21. Утегенова Едгар Сулеймановна 

22. Яхъяева Людмила Рафиковна 

23. Халилова Динара Уллубиевна 

24. Антигулова Анжела Магомедовна 

25. Хидриева Динаханум Залавовна 

26. Казакова Джамиля Магомед-Масаровна 

27. Магомедова Патимат Хирамагомедовна 

 

Зачислить  в число студентов 1 курса очной формы обучения, по 

специальности 40.02.01 ««Фармация»  срок обучения 3 года 10 месяцев, 

следующих  абитуриентов, поступивших на базе основного общего 

образования, как заключивших договор и оплативших  стоимость обучения: 

 

1. Абдуллаев Али Паражутдинович 

2. Алиева Асият Османовна 

3. Асхабалиева Аминат Асхабалиевна 

4. Багатаева Айшат Рустамовна 

5. Багатаева Соня Гусеновна 

6. Ибрагимова Зури Салавудиновна 

7. Исмаилова Карина Руслановна 

8. Керимова Нюрьяна Арсенгереевна 

9. Нурбагандова Загират Гамидовна 

10. Хантуев Артур Магомедович 



 

Зачислить  в число студентов 1 курса по специальности 40.02.01 

«Фармация» срок обучения 2 года 10 месяцев, следующих  абитуриентов, 

поступивших на базе среднего общего образования, как заключивших 

договор и оплативших  стоимость обучения: 

1. Абдуселимова Нурият Январьевна  

2. Мусалаева Джамилат Магомедовна  

3. Кадырова Нурият Абибулаховна  

 

Зачислить  в число студентов 1 курса очно-заочной формы обучения  по 

специальности 34.02.01 «Сестринское дело» (базовая подготовка) срок 

обучения 4 года 10 месяцев, следующих  абитуриентов, поступивших на базе 

среднего общего образования, как заключивших договор и оплативших  

стоимость обучения: 

1. Абдуллаев Гамзат Суликоевич   

2. Арсланбекова Иманат Умаровна  

3. Гасанова Юлдуз Джапаровна  

4. Мугажирова Маликат Магомедрасуловна  

5. Омарова Малика Багдасаровна  

6. Пахрудинова Амина Хизриевна  

7. Саидова Разият  Мирзаевна  

 

 

Зачислить  в число студентов 1 курса очной формы обучения, по 

специальности 31.02.05 «Стоматология ортопедическая» срок обучения 2 

года 10 месяцев, следующих  абитуриентов, поступивших на базе основного 

среднего образования, как заключивших договор и оплативших  стоимость 

обучения: 

1. Ахмадова Инжи Магамедрасуловна 

2. Магомедов Осман Рамазанович 

3. Маммаев Надыр Магомедович 

4. Мирзаев Арсен Килиевич 

5. Яхьяев Расул Юсупович 

 

 

 

 



Зачислить  в число студентов 1 курса очной формы обучения, по 

специальности 44.02.01 «Дошкольное образования» срок обучения 3 года 

10 месяцев, следующих  абитуриентов, поступивших на базе основного 

общего образования, как заключивших договор и оплативших  стоимость 

обучения: 

 

1. Абакарова Эльмира Рамкидиновна 

2. Атаева Мукминат Магомедрасуловна 

3. Балиева Лейла Юриковна 

4. Капулова Гьалимат Магомедджамильевна 

5. Кахруманова Ирисбат Ильясовна 

6. Керимгаджиева Суйдух Расуловна 

7. Мамаева Рабият Кайсаровна 

 

Зачислить  в число студентов 1 курса заочной  формы обучения, по 

специальности 44.02.01 «Дошкольное образования» срок обучения 4 года 

10 месяцев, следующих  абитуриентов, поступивших на базе основного 

общего образования, как заключивших договор и оплативших  стоимость 

обучения: 

 

Акаева Зайнап Магомедкамиловна 

Гаписова Калимат Гасановна 

Гаджиева Габибат Курабновна 

Джафарова Хавгу Джафаровна 

Гаджигереева Патимат Сулеймановна 

 

Зачислить  в число студентов 1 курса очной  формы обучения, по 

специальности 09.02.03 «Программирование в компьютерных системах» 

срок обучения 3 года 10 месяцев, следующих  абитуриентов, поступивших на 

базе основного общего образования, как заключивших договор и оплативших  

стоимость обучения: 

1. Багомедов Шамиль Кахсуруевич 

2. Гаджибеков Залибек Шишхабекович 

3. Гаджиев Тажутдин-Гаджи Абдурахманович 

4. Гебеков Али Магомедович 

5. Гусейнов Марат Хайруллаевич 

6. Гусейнов Мурат Хайруллаевич 

7. Джамуков Пайзутдин Рашидович 

8. Зенгиев Саид Сагдиевич 

9. Исмаилов Магомед Маллаевич 

10. Магомедов Ислам Шамильевич 



11. Магомедов Магомед Исакович 

12. Магомедов Рамазан Умалатович 

13. Омаров Вали Омарович 

14. Рамазанов Рамазан Фаридович 

15. Рамазанов Эмин Эльманович 

16. Рамазанова Амина Валерьевна 

17. Саадуев Нажмутдин Хабибович 

18. Солтанмурадов Саид Абсалютдинович 

19. Султанов Асхаб Низамутдинович 

20. Хасаев Ислам Керимович 

21. Шаипов Магомед Ибрагимович 

 

Зачислить  в число студентов 1 курса очной  формы обучения, по 

специальности 09.02.03 «Программирование в компьютерных системах» 

срок обучения 2 года 10 месяцев, следующих  абитуриентов, поступивших на 

базе среднего  общего образования, как заключивших договор и оплативших  

стоимость обучения: 

 

1. Атагишиев Рашид Гусейнович 

2. Набиев Магомедкамиль Магомедсаидович 

3. Хангишиева Фатима Гаджиевна 

 

Зачислить  в число студентов 1 курса заочной  формы обучения, по 

специальности 09.02.03 «Программирование в компьютерных системах» 

срок обучения 4 года 10 месяцев, следующих  абитуриентов, поступивших на 

базе основного общего образования, как заключивших договор и оплативших  

стоимость обучения: 

1. Ахавова Нурият Мустафаевна 

2. Муслиев Гусейн Зоргинович 

3. Лабазанов Магомед Лабазанович 

4. Гайдаров Рамазан  Алавутдинович 

5. Мамаев Ризван Магомед-Шарипович 

 

Зачислить  в число студентов 1 курса очной  формы обучения, по 

специальности 44.02.01 «Преподавание в начальных классах» срок 

обучения 3 года 10 месяцев, следующих  абитуриентов, поступивших на базе 

основного общего образования, как заключивших договор и оплативших  

стоимость обучения: 



1. Абакарова Нюрбика Алиевна  

2. Абдулгалимова Мадина  Абдулжелиловна  

3. Абдуллаева Патина Камиловна  

4. Абидинова Айшат Абидиновна  

5. Алиева Аматулла Ильясовна 

6. Алиханова Раисат Гаджикурбановна 

7. Атаева Патимат Магомедовна  

8. Биймирзаева Зулайха Ибадуллаевна  

9. Бурасанова Аминат Курбановна  

10. Вагабова Мариям Абдулхалиловна 

11. Гаджиева  Амина Расуловна  

12. Гаджиева Замира Магомеднуриевна  

13. Гаджимурадова Фатима Гаджимурадовна  

14. Гамидова Рукият Рабадановна 

15. Гусеинова Галимат Валиевна  

16. Дурсунова Асият Мурсаловна 

17. Изиева Бикабай  Магомедрасуловна  

18. Исаева Разият Исаевна  

19. Королева София Мухтаровна  

20. Магомедалиева  Залина  Хамзатовна  

21. Мусаева Джамиля Мехлановна  

22. Мустафаева Аминат Бабаевна  

23. Омарова Раисат Магомедовна  

24. Омарова Хадижат Саитбеговна  

25. Саидова Патимат Саидовна  

26. Салахова Кураши Карамитдиновна   

27. Тибиева Патимат Мирзахановна  

28. Ханакаева Захра Алавутдиновна 

29. Ханджанова Мелана Ниязыевна  

 

Зачислить  в число студентов 1 курса очной  формы обучения, по 

специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» 

срок обучения 2 года 10 месяцев, следующих  абитуриентов, поступивших на 

базе основного общего образования, как заключивших договор и оплативших  

стоимость обучения: 

 

1. Исмаилов Ахмед Исмаилович 

2. Магомедсагидов Ахмед Абдулмуталибович 

3. Исаев Арсен Абдулаевич 

4. Махачев Ахмед Магомедович 

5. Насирханов Заур Ильясович 

6. Залимханова Салимат Мухтаридиновна 

7. Махмудов Шахбан Играмутдинович 

8. Мамасиев Далгат Мамасиевич 

9. Гаджиева Саният Магомедрасуловна 

10. Магомедов Ахмед Даудович 

11. Габибов Магомедзагир Магомедович 



12. Бамматов Акав Салаватович 

13. Зайнутдинов Самад Мусаевич 

14. Абдуллаев Ислам Расулович 

15. Заирбеков Алихан Магомедалиевич 

16. Баширов Идриз Бухаринович 

17. Исаев Мавлет Айнутинович 

18. Абдуллаев Магомедзагир Эльдарович 

19. Магомедалиев Али Алиевич 

20. Абдуллаев Руслан Алимханович 

21. Рахметов Радим Арабханович 

22. Залимханов Залимхан Айнутдинович 

23. Магомедов Гусен Шамилевич 

24. Галимов Исмеиль Уллубиевич 

25. Зубайриева Аминат Гаджимурадовна 

 

Зачислить  в число студентов 1 курса очной  формы обучения, по 

специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» 

срок обучения 1 года 10 месяцев, следующих  абитуриентов, поступивших на 

базе среднего общего образования, как заключивших договор и оплативших  

стоимость обучения: 

 
1. Даитов Гамзат Гаджимурадович 

2. Хусуев Нажмутдин Ибрагимович 

3. Керимова Зульфият Асманулаевна 

 

Зачислить  в число студентов 1 курса заочной  формы обучения, по 

специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» 

срок обучения 3 года 10 месяцев, следующих  абитуриентов, поступивших на 

базе основного общего образования, как заключивших договор и оплативших  

стоимость обучения: 

 

1. Джамалдинов Ислам Ахмедович 

2. Зайнивов Алимхан Магомедзапирович 

3. Ибрагимов Заур Рамазанович 

4. Магомедов Магомед Алиевич 

5. Хулалмагомедов Гамзат Магомедович 

 

 

 



Зачислить  в число студентов 1 курса очной  формы обучения, по 

специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» срок обучения 

2 года 10 месяцев, следующих  абитуриентов, поступивших на базе 

основного общего образования, как заключивших договор и оплативших  

стоимость обучения: 

1. Алжанбеков Алжанбег Надирбегович 

2. Апаева Этери Магомедбасировна 

3. Батыров Батыр Ахмедович 

4. Исмаилова Маржанат Маллаевна 

5. Казиханова Аида Рафиковна 

6. Максудова Патимат Максудовна 

7. Мосев Григорий Андреевич 

8. Пиралиева Альбина Ренатовна 

9. Рагимханова Лазлуханум Абдулгадировна 

10. Раджабова Валикыз Гаджиевна 

11. Сулейманова Пасихат Магомедариповна 

 

Зачислить  в число студентов 1 курса заочной  формы обучения, по 

специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» срок обучения 

1 года 10 месяцев, следующих  абитуриентов, поступивших на базе 

основного общего образования, как заключивших договор и оплативших  

стоимость обучения: 

1. Хабибова Камилла Рашидовна 

2. Гасанов Рамазан Алмасханович 

3. Амадзиева Амина Шамильевна 

 

Зачислить  в число студентов 1 курса заочной  формы обучения, по 

специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» срок обучения 

3 года 10 месяцев, следующих  абитуриентов, поступивших на базе 

основного общего образования, как заключивших договор и оплативших  

стоимость обучения: 

 

1. Джабраилова Патимат Хабибовна 

2. Ибрагимова Марьям Нурмагомедовна 

3. Рабаданова Милана Мустапаевна 

 

 

Директор ПОАНО «НИК»                                                     Аминова Г.Г. 


